



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: zamowienia@wszkielce.pl

Dział Zamówień Publicznych
Tel. (041) 30-33-416



Kielce 29.03.2017 r.

EZ/ZP/32/2017/DP

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku (elektrody, kable, uchwyty elektrod monopolarnych, przewody, szczypce bipolarne i inne) dla potrzeb oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Znak sprawy: EZ/ZP/32/2017/DP

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1, pakiet nr 12, poz. 1

Czy Zamawiający ma na myśli kabel ekranowany 2-żyłowy do jednorazowych elektrod powierzchniowych oraz igłowych elektrod czuciowych, długość 200 cm, wtyk 5-pin DIN / 2 x TP 0,7 mm?

Odpowiedź: Tak Zamawiający ma na myśli kabel ekranowany 2-żyłowy do jednorazowych elektrod powierzchniowych oraz igłowych elektrod czuciowych, długość 200 cm, wtyk 5-pin DIN / 2 x TP 0,7 mm

Pytanie nr 2, pakiet nr 12, poz. 2

Czy Zamawiający ma na myśli elektrodę uziemiającą metalową z kablem, wielokrotnego użytku, średnica elektrody 30 mm, długość kabla 120 cm, wtyk żeński TP 1,5 mm?

Odpowiedź: Tak dopuszcza, ale nie wymaga

Pytanie nr 3, pakiet nr 12, poz. 3

Czy Zamawiający ma na myśli elektrodę igłową koncentryczną jednorazowa o konstrukcji stalowej, powlekanej silikonem, z wolframowym rdzeniem, wymiary 37 mm x 0,46 mm (26G), o powierzchni czynnej 0,07 mm², z uchwytem wyposażonym w znacznik kierunku powierzchni czynnej i klips zabezpieczający, pakowane po 25 szt.?

Czy Zamawiający ma na myśli 400 szt. (25 szt. x 16 op.), czy 100 szt. (25 szt. x 4 op.)?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli 100 szt (25 szt x 4op)

Pytanie nr 4, pakiet nr 12, poz. 5

Czy Zamawiający ma na myśli elektrody samoprzylepne, jednorazowe, powierzchniowe, nieżelowane, o powierzchni czynnej 4 x 7 mm, z kablem długości 8 cm z wtykiem TP 0,7 mm, pakowane po 50 szt.?

Czy Zamawiający ma na myśli 200 szt. (50 szt. x 4op.), czy 100 szt. (50 szt. x 2 op.)?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli 200 szt (50 szt x 4 op)

Pytanie nr 5, pakiet nr 12, poz. 6

Czy Zamawiający ma na myśli wielorazowe miseczkowe elektrody złote, średnica 10 mm, z otworem o średnicy 2 mm, z kablem w osłonie teflonowej wzmacnianym nićmi kevlarowymi o długości 1,22 m, wtyk TP 1,5 mm, pakowane po 10 szt.?



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: zamowienia@wszkielce.pl

Dział Zamówień Publicznych

Tel. (041) 30-33-416



Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli wielorazowe miseczkowate elektrody złote do potencjałów wywołanych

Pytanie nr 6, pakiet nr 6, poz. 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16

Prosimy o wydzielenie poz. 3 oraz pozycji od 5 do 16 do osobnej części, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 7, pakiet nr 8, poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8

Prosimy o wydzielenie poz. 1-8 do osobnej części, co umożliwi złożenie ofert większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 8, dotyczy pakietu nr 13

W celu przedłożenia oferty konkurencyjnej cenowo, prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w postępowaniu elektrod endokawitarnych do czasowej stymulacji serca, o długości roboczej 120 cm. Elektrody w rozmiarach 4,5 i 6F są dostępne w 2 krzywiznach do wyboru w trakcie trwania umowy (DODATKOWY ATUT). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9, dotyczy pakietu nr 4, pozycja nr 1

W celu złożenia oferty konkurencyjnej cenowo zwracamy się do Zamawiającego o wydzielenie z Pakietu nr 4 – czyszcików do narzędzi elektrochirurgicznych i utworzenie z nich oddzielnego pakietu, np. o sygnaturze 4A. Takie działanie pozwoli na przystąpienie w postępowaniu większej ilości oferentów, co korzystnie wpłynie na sytuację ekonomiczną szpitala. Czyszciki te są najwyższej jakości od europejskiego producenta.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10, pakiet nr 6, pozycja nr 18

Czy Zamawiający dopuści elektrodę dzieloną, okrągłą o powierzchni 87cm² z zewnętrznym pierścieniem ekwipotencjalnym o powierzchni 27cm² na podłożu z włókny kompatybilną z diatermią Erbe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11, pakiet nr 6, pozycja nr 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu w/w pozycji. Umożliwi to złożenie większej liczby ofert konkurencyjnych. Jednocześnie należy stwierdzić, że większość pozycji zawartych w pakiecie nr 6 możliwa jest do zrealizowania wyłącznie przez firmę Erbe co wskazuje jednoznacznie na dostawcę.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12, pakiet nr 4, pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrody monopolarnej jednorazowego użytku nóż prosty o długości 115mm, do uchwytu 2,4mm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 13, pakiet 6, pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrod neutralnych wielorazowego użytku, silikonowych, niedzielonych o wymiarach 15cm x 25 cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ



Pytanie nr 14, pakiet nr 6, pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrod neutralnych wielorazowego użytku, silikonowych, niedzielonych o wymiarach 8cm x 15cm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 15, pakiet nr 6, pozycja nr 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kabla przyłączeniowego do jednorazowych elektrody neutralnej, o długości 4,5m ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 16, pakiet nr 6, pozycja nr 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kabla przyłączeniowego do wielorazowych elektrod neutralnych, o długości 4,5m ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 17, pakiet nr 6, pozycja nr 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kabla monopolarnego do instrumentów laparoskopowych o długości 4,5m ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 18, pakiet nr 6, pozycja nr 6 i 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec bipolarnych, prostych, 195 mm, tip 1mm, długość końcówek 8 mm, punktowe, tępe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 19, pakiet nr 6, pozycja nr 8

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec bipolarnych, prostych, 225 mm, tip 1mm, długość końcówek 8 mm, punktowe, tępe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 20, pakiet nr 6, pozycja nr 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec bipolarnych, prostych, 195 mm, tip 2mm, długość końcówek 8 mm, punktowe, tępe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 21, pakiet nr 6, pozycja nr 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec bipolarnych, prostych, 270mm, tip 2mm, długość końcówek 8 mm, punktowe, tępe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 22, pakiet nr 6, pozycja nr 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec bipolarnych, zagiętych, 110mm, tip 0,5mm, długość końcówek 6 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 23, pakiet nr 6, pozycja nr 12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec bipolarnych, prostych, 160mm, needle tip, końcówki delikatne długość końcówek 6 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: zamowienia@wszkielce.pl



Dział Zamówień Publicznych
Tel. (041) 30-33-416

Pytanie nr 24, pakiet nr 6, pozycja nr 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec bipolarnych, bagnetowe, 195 mm, tip 1mm, długość końcówek 6 mm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 25, pakiet nr 6, pozycja nr 14

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przewodu do pęsety bipolarnej, wielorazowy, z wtykiem 2-PIN 22mm o długości 4,5 m ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 26, pakiet nr 6, pozycja nr 16

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przewodu do pęsety bipolarnej, wielorazowy, wtyk 8/4mm o długości 4 m ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 27, pakiet nr 6, pozycja nr 18

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrody neutralnej do urządzeń elektrochirurgicznych, jednorazowej, dzielonej o powierzchni 90 cm² z warstwą hydrożelu zapewniającą minimalne gromadzenie ciepła, optymalny kontakt ze skórą i absorpcję wilgoci, posiadająca pierścień wyrównujący potencjał zapewniający optymalną symetrię prądu, z etykietami do wklejania do protokołu operacyjnego. Kompatybilna ze wszystkimi generatorami elektrochirurgicznymi posiadanymi przez Zamawiającego, kompatybilność potwierdzona deklaracją kompatybilności producenta, pakowana w opakowaniach handlowych po 100 szt. ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 28, pakiet nr 6, pozycja nr 19

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie uchwytu monopolarnego jednorazowego użytku z elektrodą igłową opakowanie 50 szt ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 29, pakiet nr 6, pozycja nr 21

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrody szpatuła prosta 3x28mm średnica trzpienia 4mm długość 66mm op=5szt.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 30, pakiet nr 7, pozycja nr 22

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie: elektroda igłowa prosta 1x22mm, długość 62mm, śr. trzpienia 4mm, wielorazowa op= 5szt.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 31, pakiet nr 6, pozycja nr 23

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie: elektroda igłowa prosta 0,5x2mm, wolframowa, długość 59mm, śr. trzpienia 4mm, wielorazowa

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 32, pakiet nr 6, pozycja nr 24

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie : elektroda igłowa zagięta 0,5x2mm, wolframowa, długość 56mm, śr. trzpienia 4mm, wielorazowa?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: zamowienia@wszkielce.pl

Dział Zamówień Publicznych
Tel. (041) 30-33-416



Pytanie nr 33, pakiet nr 6, pozycja nr 25

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie: elektroda szpatuła, prosta, elastyczna 3.5x28mm, śr. trzpienia 2,4mm, długość 110mm, wielorazowa

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 34, pakiet nr 6, pozycja nr 26

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie: elektroda szpatuła, prosta, 2,6x13mm, śr. trzpienia 2,4mm, długość 116mm, wielorazowa

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 35, pakiet nr 6, pozycja nr 27

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie: elektroda szpatuła, prosta, 2,6x13mm, śr. trzpienia 2,4mm, długość 116mm, wielorazowa wraz z przedłużką 68mm trzpień 2,4mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 36, pakiet nr 6, pozycja nr 28

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie: elektroda kulkowa prosta, \varnothing 2mm, śr. trzpienia 4mm, długość 49mm, wielorazowa?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 37, pakiet nr 6, pozycja nr 29

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie: elektroda kulkowa \varnothing 3mm, śr. trzpienia 2,4mm, długość 69mm, jednorazowa, op=5 szt?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 38, pakiet nr 6, pozycja nr 30

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie: elektroda szpatuła, prosta, 2,3x19mm, śr. trzpienia 2,4mm, długość 115 mm, jednorazowa, op=5 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 39, pakiet nr 6, pozycja nr 31

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie: nakładka na uchwyt elektrod monopolarnych z węzłem do odsysania dymu, jednorazowa, op=10 szt.?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 40, pakiet nr 6, pozycja nr 33

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie: uchwyt argonowy z 2 przyciskami?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 41, pakiet nr 6, pozycja nr 34

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie: aplikator argonowy sztywny, dł. 40 mm, śr. 5 mm, z przestawną elektrodą szpatułową?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 42, pakiet nr 6, pozycja nr 35

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie: aplikator argonowy sztywny, dł. 310mm, śr. 5mm, z przestawną elektrodą szpatułkową?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: zamowienia@wszkielce.pl

Dział Zamówień Publicznych
Tel. (041) 30-33-416



Pytanie nr 43, pakiet nr 8, pozycja nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie : kabel do szczypiec bipolarnych z wtyczką dwupinową , do wyboru przez Zamawiającego 22 lub 29mm , długość kabla 4,5m wielorazowy ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 44, pakiet nr 8, pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie : kabel do szczypiec bipolarnych, wtyk 2-bolcowy 29 mm, do aparatu EMED, Valleylab, długość 4,5m, wielorazowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 45, pakiet nr 8, pozycja nr 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie : szczypce bipolarne, bagnetowe, kątowe góra, 220mm, 1 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 46, pakiet nr 8, pozycja nr 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie : kabel przyłączeniowy do wielorazowej elektrody neutralnej o długości 4,5 m, do aparatów EMED?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 47, pakiet nr 8, pozycja nr 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie : kabel przyłączeniowy do wielorazowej elektrody neutralnej o długości 4,5 m, do aparatów Valleylab?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 48, pakiet nr 8, pozycja nr 12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie : elektroda lancet prosty, romboidalny, dł. 110 mm, uchwyt 4mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 49, pakiet nr 8, pozycja nr 13

Wykonawca prosi Zamawiającego o wyłączenie do innego pakietu opisanego w tym punkcie produktu. Opisana w tym punkcie i w ten sposób bipolarna elektroda do waporyzacji dostarczana jest tylko przez jednego wykonawcę, w ten sposób Zamawiający uniemożliwia innym wykonawcom złożenie konkurencyjnej oferty na pozostały opisany w tym pakiecie asortyment akcesoriów do elektrochirurgii.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 50, pakiet nr 4, pozycja nr 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przewodu do pęsety bipolarnej, wielorazowy, wtyk 6/2mm o długości 4,5 m, do aparatu Aesculap/Martin?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 51, pakiet nr 6, pozycja nr 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie przewodu do pęsety bipolarnej, wielorazowy, z wtykiem 2-PIN 28mm o długości 4,5 m ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 52, pakiet nr 6, pozycja nr 5



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623
e-mail: zamowienia@wszkielce.pl

Dział Zamówień Publicznych
Tel. (041) 30-33-416



Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec bipolarnych, prostych, 16 cm, końcówka igłowa delikatna, długość końcówek 6 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 53, pakiet nr 6, pozycja nr 6

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec bipolarnych, prostych, 19,5 cm, tip 1mm, długość końcówek 8 mm, równoległe, tępe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 54, pakiet nr 6, pozycja nr 7

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec bipolarnych, prostych, 22,5 cm, tip 1mm, długość końcówek 8 mm, punktowe, tępe?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 55, pakiet nr 6, pozycja nr 9

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec bipolarnych, prostych, 19,5 cm, tip 2mm ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 56, pakiet nr 6, pozycja nr 11

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrody neutralnej silikonowej, wielorazowej, niedzielonej o powierzchni kontaktowej 375 cm²

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 57, pakiet nr 6, pozycja nr 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie elektrody kulkowej Fi 3mm, długość 69mm, jednorazowa ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

Z poważaniem
DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Kielcach
Andrzej Domański

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

